
Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė
2019 m. rugsėjo  mėnuo

Skelbimas apie pradėtą pirkimą Skelbimas apie nustatytą
laimėtoją

Skelbimas apie sudarytą sutartį

Eil.
Nr Pirkimo objekto pavadinimas

Pirkimo
būdas ir jo

pasirinkimo
priežastys

Pirkimo data Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Numato
ma

kaina
Eur.

(PVM)

Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Pirkimo
kaina
Eur.

(PVM)

Pirkimo data

1
Už  maitinimą Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-09-02 UAB „Skuodiškio

užeiga“
170,00 UAB „Skuodiškio

užeiga“
170,00 2019-09-06

Vienkartinė

2 Puokštės Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-02 UAB „Gėlių raštas“ 99,00 UAB „Gėlių raštas“ 99,00 2019-09-06
Vienkartinė

3 Plokštainis šokoladinis Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-02 R. Šiaulienė KUĮ 20,07 R. Šiaulienė KUĮ 20,07 2019-09-06
Vienkartinė

4 Adresinis šilumos jutiklis    bazė Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-05 UAB Saugos sprendimai 65,10 UAB Saugos sprendimai 65,10 2019-09-18
Vienkartinė

5 Mokymo PROGRAMOS,KURIŲ
KODAI h1-h14

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-04 Klaipėdos raj.sav.
Visuomenės sveikatos

biuras

54,00
Klaipėdos raj.sav.

Visuomenės
sveikatos2019-09-18

Vienkartinė biuras

54,00
2019-09-18
Vienkartinė



6 Helio balionai Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-06 UAB Stramega“ 20,40 UAB Stramega“ 20,40 2019-09-18
Vienkartinė

7 PP HT Vamzdžiai; alkūnės FP plast,
maišituvas,montavimo putos

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-11 ŽŪKB LITBERA 58,00 ŽŪKB LITBERA
58,00

2019-09-18
Vienkartinė

8 Muziejaus  lankymas,gido paslaugos Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-13 Respublikinis V.Into
akmenų muziejus

37,00 Respublikinis V.Into
akmenų muziejus

37,00 2019-09-18
Vienkartinė

9 Techniniai manometrai iki 60vbar. Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-12 AB Vilniaus metrologijos
centras

11,13 AB Vilniaus metrologijos
centras

11,13 2019-09-18
Vienkartinė

10 Brūkšninių kodų skaitytuvas Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-12 MB „Internetiniai verslo
sprendimai“

70,50 MB „Internetiniai verslo
sprendimai“

70,50 2019-09-18
Vienkartinė

11 Kompiuteris dell Tower i7-4770 8GB
Apklausa

žodžiu ir raštu 2019-09-12 UAB MK Trade LT 1586,95 UAB MK Trade LT 1586,95 2019-09-18
Vienkartinė

12 Šluostės grindims ir laikiklis grindų
šluostei su plastiko koto fiksatoriumi,

metalinis60cm

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-13 UAB „Manjana“ 59,04 UAB „Manjana“ 59,04 2019-09-18
Vienkartinė

13 Keleivių vežimo paslaugos pagal
TR4-104

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-16 UAB Skuodo autobusų
stotis

117,05 UAB Skuodo autobusų
stotis

117,05 2019-09-28
Vienkartinė

14 Elektrinis laikrodis
XIONIX2502/GREEN

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-16 A. Niaunio parduotuvė 62,00 A. Niaunio parduotu 62,00 2019-09-28
Vienkartinė



15 Tradicinių ir modernių metodų dermė
pamokoje

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-18 VŠĮ ŠVIETIMO
TINKLAS

28,00 VŠĮ ŠVIETIMO
TINKLAS

28,00 2019-09-28
Vienkartinė

16
Mano Lietuva

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-18 Linas Rugienius 400,00 Linas Rugienius 400,00 2019-09-28
Vienkartinė

17 Seminaras viešieji pirkimai Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-19 VšĮ Skuodo informacijos
centras

65,00 VšĮ Skuodo informacijos
centras

65,00 2019-09-28
Vienkartinė

18 Konstrukcinė mediena Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-19
 

UAB WOODMETA 185,67 UAB WOODMETA 185,67 2019-09-28
Vienkartinė

19
Ventylis,lipni juosta,grąžtas, kniedės,

wc tvirtinimo varžtai
Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-09-19 UAB Skuodo ūkinės

prekės
48,70 UAB Skuodo ūkinės

prekės
48,70 2019-09-28

Vienkartinė

20
Lytiškumo ugdymo nuotolinė

programa 
Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-09-23 „Švietimo

edukatoriai“,MB
27,00 „Švietimo

edukatoriai“,MB
27,00 2019-09-28

Vienkartinė

22
Lytiškumo ugdymo nuotolinė

programa 
Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-09-23 „Švietimo

edukatoriai“,MB
27,00

„Švietimo
edukatoriai“,MB

27,00
2019-09-28
Vienkartinė

23
Tradicinių ir modernių metodų dermė

pamokoje
Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-09-25 VŠĮ ŠVIETIMO

TINKLAS
28,00 VŠĮ ŠVIETIMO

TINKLAS

8,00
2019-09-28
Vienkartinė

24
Keleivių vežimo paslaugos Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-09-24 UAB Skuodo autobusų

stotis
49,01 UAB Skuodo autobusų

stotis
49,01 2019-09-28

Vienkartinė

25 Už Ekskursiją Skuodas-Ryga -
Skuodas

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-24 UAB „Kelionių centras“ 260,00 UAB „Kelionių centras“ 260,00 2019-09-28
Vienkartinė



26
Kasetės HP Laserjet,išorinis diskas

Verbatim 500GB,skirstytuvas
VGA ,kabelis VGA

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-24 UAB NOTUS 129,50 UAB NOTUS 129,50 2019-09-28
Vienkartinė

27 Sraigtai medžiui  Liumicensinės
lempos,pjovimo diskas, šluota, klijai

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-24 UAB Rasveta 54,90 UAB Rasveta 54,90 2019-09-28
Vienkartinė

28 „Aids; geriau žinoti“, vadovėlis Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-24 UAB „Tyto alba 4,50 UAB „Tyto alba 4,50 2019-09-28
Vienkartinė

29 Puokštė Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-04 Edita  Urnižienė 49,00 Edita  Urnižienė 49,00 2019-09-28
Vienkartinė

30 Dar daugiau uždavinių 11-12 kl.
Valstybinis brandos

egzaminas,Matematikos darbo
sąsiuvinis

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-24 BĮ UAB TEV 18,10 BĮ UAB TEV 18,10 2019-09-28
Vienkartinė

31 Pusės metų trukmės  narystė
„Klasė be kampų“

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-24 MB „Švietimo
edukatoriai“

24,00 MB „Švietimo
edukatoriai“

24,00 2019-09-28
Vienkartinė

32 Istorijos užduotys 9klIstorijos
mokymosi gidas I-II d. Taikliosios

plunksnos staregija12 kl.IIId.

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-25 UAB UGDA 63.22 UAB UGDA 63.22 2019-10-28
Vienkartinė

33 Knygos  Lietuva Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-26 UAB „Kitas taškas“ 65,92 UAB „Kitas taškas“ 65,92 2019-10-06
Vienkartinė



34 Šag za šagam NOVY4 vadovėlis Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-26 UAB „Presvika“ 560,30 UAB „Presvika“ 560,30 2019-10-06
Vienkartinė

35 Kanceliarinės prekės
Apklausa

žodžiu ir raštu 2019-09-26
Albino Beržansko
personalinė įmonė 132,11

Albino Beržansko
personalinė įmonė 132,11

2019-10-16
Vienkartinė

36 Vadovėliai biologijai, chemijai
istorijai

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-25 UAB „Patogu pirkti“ 61,81 UAB „Patogu pirkti“ 61,81 2019-10-06
Vienkartinė

37 Chemijos uždavinynas 11-12
kl.Biochemija

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-27 UAB „Balto trader“ 37,03 UAB „Balto trader“ 37,03 2019-10-06
Vienkartinė

38 Alkūnė sifonui, vejos sėkla,spyna,
lanksti žarna

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-30 UAB „Skuodo Riešutas“ 25,07 UAB „Skuodo Riešutas“ 25,07 2019-10-06
Vienkartinė

39 Kanceliarinės prekės Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-30 Albino Beržansko
personalinė įmonė

80,00 Albino Beržansko
personalinė įmonė

80,00 2019-10-06
Vienkartinė

40 Už informacijos talpinimą Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-30 Rinkodaros
ekpertai,UAB

24,20 Rinkodaros
ekpertai,UAB

24,20 2019-10-06
Vienkartinė

41 Pusės metų trukmės  narystė
„Klasė be kampų“

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-30 MB „Švietimo
edukatoriai“

24,00 MB „Švietimo
edukatoriai“

24,00 2019-10-06
Vienkartinė

42 Antspaudas Automatik 901 juodas,
teksto plokštė

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-09-30 UAB „Stramega“ 9,70 UAB „Stramega“ 9,70 2019-10-06
Vienkartinė


